dique eventus faustitate deque communi tuorum gaudio etiam atque 

etiam gratulamur, instantique prece tibi a Deo exoramus et felicissimam 

huius lucis sacrique ministerii usuram et laetiora in dies commissi gregis 

incrementa. Quo autem Nostra istius celebritatis participatio manife

star evadat, tibi, tam egregie de Ecclesia civilique consortione merito, 

dignitatem archiepiscopalem conferre voluimus, ut ipse. sacro honore 

decoreque perauctus, ampliores item, opitulante Dei gratia, salutis 

fructus ex officio pastorali percipias. Tibi praeterea facultatem libenter 

damus, ut, statuta die, Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus fide

libus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenam iisdem 

admissorum veniam proponens, usitatis Ecclesiae condicionibus lucran

dam. Caelestium quidem donorum in auspicium, inque peculiaris No

strae caritatis signum, Apostolicam Benedictionem tibi, Venerabilis 

Frater, clero et fidelibus tuae vigilantiae demandatis amantissime in 

Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xn men&is Februarii, 

anno MDCCCCXXXVIII, Pontificatus Nostri decimo septimo. 

PIUS PP. XI 
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II 
AD E M U M P. D. RODERICUM TIT. SANCTAE MARIAE ANGELORUM IN THERMIS 

S. R. E. PRESBYTERUM CARDINALEM VILLENEUVE, ARCHIEPISCOPUM QUEBE

CEN SEM, QUEM LEGATUM DELIGIT AD CONGRESSUM EUCHARISTICUM CA-

NADENSEM QUEBECI INDICTUM. 

PIUS PP. XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Singu

lari animi delectatione haud ita pridem nuntium accepimus, Congressum 

e tota Canadensi natione Eucharisticum in pernobili ista civitate Que<-

becensi, proximo exeunte mense, sollemniter celebratum iri. Hoc enim 

eiusmodi Coetus potissimum spectant, ut Christus Dominus, sub velis 

eucharisticis benignissime latens, discipulos suos magis magisque ad se 

convertat rapiatque, dulceque eius iugum pacificumque imperium in 

singulorum animis, in convictu domestico, in re ipsa publica fortiter fir

miterque constabiliatur. Congressio igitur Eucharistica, quae propediem 

istic inibitur, minime dubitamus, quin eos Canadensi populo allâtura sit 

fructus uberrimos, quos e similibus alibi peractis antehac, Deo favente, 

percipi licuit. Quapropter non modo consilia atque incepta ad sollemnes 

honores erga Augustum Sacramentum tribuendos Nos libenter probamus 

commendamusque, sed celebrationi ipsi, quae et pia fidelium frequentia 

et sacrorum rituum splendore frugifera admodum praemonstratur, per 

Legatum quoque Nostrum, uti iam antea nuntiavimus, praeesse exopta

mus. Itaque te, Dilecte Fili Noster, qui perillustrem istam Metropolita

nam Sedem tenes ac Romanae purpurae magnificentia praefulges, Le

gatum Nostrum deligimus ac renuntiatus, ut personam Nostram Que-

beci proxime sustineas et Congressui Eucharistico Canadensi Nostro 

nomine Nostraque auctoritate presideas. Omnes autem, qui istuc conve

nerint, exhortare, ut Christum Iesum, qui nos suis carnibus alit et vitam 

ipsius vivere iubet, sic vicissim redament, ut huius fervor caritatis, in 

omne opus bonum sese effundens, ad Ecclesiae incrementum ac patriae 

prosperitatem felicissime redundet. Quorum quidem caelestium donorum 

conciliatrix ac peculiaris dilectionis Nostrae testis esto Apostolica Bene

dictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, ceterisque sacrorum Antistitibus, 

itemque Legationis tuae sociis universisque in Quebecensem urbem con-

venturis amantissime in Domino impertimus. 

Datum ex Arce Gandulphi apud Romam, die x x x i mensis Maii, anno 

M D C C C C X X x v i n , Pontificatus Nostri decimo septimo. 

PIUS PP. XI 
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SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

i 

DECRETUM 

SACERDOS FRANCISCUS GRIESE, EX ARCHIDIOECESI PADERBORNENSI ET IN PRAE

SENS COMMORANS IN CIVITATE BONAERENSI, DECLARATUR EXCOMMUNICATUS 

VITANDUS. 

Feria IV, die 13 Iulii '11938 

Cum sacerdos Franciscus Griese, qui in haeresim miserrime incidit 

et matrimonium, ut aiunt, civile attentavit, eo usque devenerit ut opu

scula et libros in vulgus ederet, in quibus, tamquam acerrimus propu

gnator doctrinarum nuperrime quoque ab Ecclesia damnatarum, fideles 

ad defectionem a fide christiana excitare et ad rebellionem contra Su

premam Ecclesiae Auctoritatem incitare conatur; cumque, iussu huius 

Sancti Officii ab Ordinario Bonaerensi citatus, ei se sistere renuerit et 

contumax remanserit, Eñii ac Revmi Dui Cardinales, rebus fidei et mo

rum tutandis praepositi, in plenario conventu eiusdem Supremae Sacrae 

Congregationis Sancti Officii diei 13 Iulii 1938, praehabito DD. Consul

torum voto, praefatum Sacerdotem Franciscum Griese declararunt in-

cursum in excommunicationem ad normam cann. 2314, § 1, n. I o, § 2 

et 2388, § 1, necnon in irregularitatem ex delicto ad normam can. 985, 

I o , 3°; attenta vero ipsius pervicacia et inaudita impietate, decreverunt 

eum habendum esse tamquam nominatim et expresse excommunicatum 

vitandum ad normam can. 2258, § 2, cum omnibus iuris effectibus, mo

nitis christifidelibus de prohibitione cum eodem Sacerdote communio

nem habendi iuxta can. 2267. 

Et in sequenti Feria V, die 14 Iulii 1938, Ssnius D. N. D. Pius Di

vina Providentia Pp. XI, in solita audientia Excmo ac Revmo Domino 

Adsessori Sancti Officii impertita, relatam Sibi hanc Emorum Patrum 

resolutionem adprobavit, confirmavit et publici iuris fieri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 21 Iulii 1938. 

R. Pantanetti, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius. 
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II 

DECRETUM 

DAMNANTUR OPERA ALAFRIDI LOISY 

Feria IV, die 20 Iulii 1938 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii 

Emi ac Revmi Domini Cardinales, rebus fidei ac morum tutandis prae

positi, audito RR. DD. Consultorum voto et habito prae oculis decreto 

diei 1 Iunii 1932 quo proscripta fuerunt opera omnia Alafridi Loisy usque 

ad illum annum publici iuris facta, damnarunt atque in Indicem libro

rum prohibitorum inserendos mandarunt libros eiusdem auctoris ab 

anno 1932 editos, qui sequuntur : 

La religion d'Israël, troisième édition; 

La naissance du christianisme} 

Le Mandéisme et les origines chrétiennes; 

Y a-t-il deux sources de la Religion et de la Moralet 

Remarques sur la littérature épistolaire du Nouveau Testament; 

Les origines du Nouveau Testament; 

Georges Tyrrell et Henri Brémond; 

La crise morale du temps présent et l'éducation humaine. 

Et sequenti Feria V, die 21 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. ]Si. Pius 

Divina Providentia Pp. XI. in solita Audientia Excnlo ac Revmo D.Adses

sori S. Ofiicii impertita, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem 

adprobavit, confirmavit et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Ofiicii, die 26 Iulii 1938. 

R. Pantanetti, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius. 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

267 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus Dominus Noster Pius, divina Providentia Papa XI, successivis 

decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 9 Iunii 1938. — Metropolitanae Ecclesiae Rheginensi praefecit 

Exc. P. D. Henricum Montalbetti, hactenus Archiepiscopum Dercensem. 

die 11 Iunii. — Titulari episcopali Ecclesiae Nisenae in Lycia Exc. 

P. D. Franciscum Tief, hactenus Episcopum Concordiensem in America. 

die 25 Iunii. — Titulari episcopali Ecclesiae Vitensi Exc. P. D. Ti

motheum Corbett, hactenus Episcopum Crookstoniensem.